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43
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Sj)is tresci

Marceli Motty

Nekropolis

Drzwi Gnieznienskie

Ewangelia — Lednica

Stowacki w Poznaniu

Z wypisow

Wiersz na golebiach

Ryszard Wincenty Berwinski

Zdjecie z Kornika

Z kroniki romantycznej

Wiersz z pamigcia

Epitafium Augusta Wilkonskiego
Krasinski

Opowies¢ powstanca

Wiersz zydowski

Z Drogi Debinskiej do Jana Pawla IT
Na $mier¢ hrabiego Edwarda Raczyniskiego
Czlowiekiem by¢ — nie bedac ptakiem?
Rozstrzelanym w Debinie

Zawierzy¢ sztuce?

Czerwien Orla

Sen

Akt strzelisty — wiosenny

List za p6zno do Cezarego Abramowicza
Okiem ptaka

Rany i plastry z Szamotut

Cytadela

Wierzenica — zywy do umarlej

Brama

Stabat mater

47
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S5
57
58
59
60
61
62
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64
67
68
70
71
72
73
74
75
76
78
8o
82
84
8s

Siewca

Wiersz z Ptakiem 1989
Pomnik

k%K

Ziemia tu przygraniczna
Epizod z Baltendeutschen
Dom

Wiersz — §wierszcz

Na cyganski grob we Wronkach
Fotografia z Szamotut

Klub ,,Od nowa”

Spacer po Legach Debinskich
Ewangelia wedtug Marka
Elegia szwabska

Starym domom poznanskiego $rédmiescia
Wilda — kobieta patrzy
Przewodnik po miescie
Piosenka o Zamku

Do Nikosa

Strazniczce progu

Rycerze i szczury

Glosy i strofy

Doktor Marcin

Rzeka — graffiti

Jbzef Wybicki

Na grob aktorki

Gromnica

Pomnik Armii Krajowej

Na herb Poznania



